乌教体发〔2023〕147号
乌审旗教育体育局关于组织开展中小学幼儿园食品安全及用电用气安全培训的通知

各中小学、幼儿园（含民办）：

为进一步加强学校食品安全管理工作，加强食堂管理和操作的规范化，强化食堂从业人员安全用电用气意识，切实消除和杜绝用电用气安全隐患，预防食品安全事件的发生，全力保障师生饮食安全和食堂从业人员生命安全。根据上级有关校园食品安全及学校用电用气安全工作要求，经研究，决定组织中小学、幼儿园相关工作人员开展食品安全及用电用气安全知识培训，现将有关事项通知如下。

培训时间

2023年8月25日（星期五）下午14:00-17:00，为期半天。
二、培训地点

培训地点：乌审旗嘎鲁图学校报告厅
三、参训人员

乌审旗各中小学、幼儿园（含民办）选派食堂从业人员、用电用气专业人员等参训，并设1名领队人员。

培训内容及时间安排

	培训时间
	培训内容
	培训人员

	8月25日
	14:00-14:30
	校园用气安全
	吕建秀、韩小娜

	14:30-15:30
	校园用电安全
	李鼎成

	15:40-16:50
	基础消防知识和初期火灾扑灭

能力
	旗海峰

五、培训要求

1.本次培训内容重要，请各学校、幼儿园务必高度重视，通知本单位相关人员认真参训。

2.本次培训由乌审旗教育体育局组织，并承担相关培训费用。

3.各参训学校、幼儿园参训人员食宿、交通费由所在单位承担；培训场地等由乌审旗嘎鲁图学校承担。
4.请参加培训人员提前15分钟到场，认真培训学习。

5.请各参加培训的学校、幼儿园将参训人员名单（附件1）于2023年8月24日12:00前报送至教体局安全办邮箱：wsjyaq@163.com
附件：乌审旗学校/幼儿园参加培训人员名单

                       乌审旗教育体育局

                       2023年8月23日

附件

乌审旗        学校/幼儿园参加培训人员名单

	序号
	姓名
	性别
	从业领域

（厨房工作人员、电工等）
	备注

	领队

	工作人员

乌审旗教育体育局办公室　　                  2023年8月23日印发